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UGG®, LUEDER SS26 KOLEKSİYONUNDA 

AYAKKABI PARTNERİ OLARAK ÖNE ÇIKTI 
Tasarımcı, Berlin Moda Haftası’nda UGG®’ın En Yeni AW25 Koleksiyonunu 

Kendi Dokunuşlarıyla Sundu 

 

   
 

RUNWAY HI-RES: 

Kredi: Finnegan Koichi Godenschweger 

 
KONU: Güney Kaliforniya merkezli global yaşam tarzı markası UGG®, 2 Temmuz 2025 

tarihinde Berlin Moda Haftası INTERVENTION kapsamında düzenlenen LUEDER 

defilesinde yer aldı. 

 

Bu sezon LUEDER, ortaçağ etkilerini modern tasarım teknikleriyle harmanlayarak 

mirası çağdaş bir bakış açısıyla yeniden yorumladı. Tasarımcı, yeni sezonun 

vazgeçilmez silüetleri olan UGG® Classic Micro Boot ve UGG® Elea Slip-On 

modellerini, UGG® Classic Tall ve UGG® Lo Lowmel ile birlikte özel airbrush 

teknikleriyle podyuma taşıyarak koleksiyona kusursuz bir şekilde entegre etti. 

Her iki marka da el işçiliği odağında geleneği yeniden keşfetmeye ve mirası 

yükseltmeye inanan vizyonları paylaşıyor. 

 

LUEDER, “UGG®, defilenin önde gelen ayakkabı partneri olarak tüm koleksiyonun 

hayat bulmasında heyecan verici bir rol üstlendi. En yeni UGG silüetleri, sadece 

podyum için özel olarak kişiselleştirildi; her çift, SS26 vizyonumuzdan doğrudan 

alınan kutsal sembollerle donatıldı. Tüm bunlar benzersiz bir şekilde birleşti.” dedi. 

 

https://we.tl/t-BbXGwdgpRG
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KİM: LUEDER 

UGG® 

NEREDE: Foyer at Palais am Funkturm, Hammarskjöldplatz 1, 14057 Berlin  

NE ZAMAN: 2 Temmuz 2025, Çarşamba 

BASIN İLETİŞİM: JD COMMUNICATIONS 

info@jdcommunications.co 

 

 

UGG® Hakkında 

1978 yılında, Kaliforniya sahilinde bir Avustralyalı sörfçü tarafından kurulan UGG®, ikonik Classic botuyla tanınan global bir 

yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood yıldızları ve moda editörleri tarafından giyilen UGG®, zamanla dünya genelinde stil 

tutkunlarının vazgeçilmezi haline gelmiştir. Ayakkabıdan giyime ve aksesuara uzanan geniş bir koleksiyon sunan marka, kalite ve 

ustalıktan ödün vermeyen tasarım anlayışıyla öne çıkar. Yıllık 2 milyar doların üzerinde satış hacmine ulaşan UGG®, dünyanın 

önde gelen perakendecileriyle iş birliği yaparken; New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, Londra, Tokyo, Şanghay ve Pekin 

gibi kilit pazarlarda konsept ve outlet mağazalarına da sahiptir. Daha fazla bilgi için www.ugg.com adresini ziyaret edebilir, 

markayı sosyal medyada @uggineurope hesabından takip edebilirsiniz. 

 

LUEDER Hakkında 

LUEDER, spor giyime bağlı hibrit bir yaklaşımı, titiz terzi detayları ve ortaçağ silüetleriyle harmanlıyor. Marka, koruma arzusu, 

ifade özgürlüğü ve bireyselliği ön plana çıkarma temaları doğrultusunda ortaçağ zırhlarını araştırıyor. Ayrıca LUEDER, organik 

denim, geri dönüştürülmüş jarse ve regennylon gibi sürdürülebilir materyaller kullanarak çevreye duyarlı bir duruş sergiliyor . 

Tasarımcı, Eylül 2024’te Vogue Fashion Fund’a kısa listeye kalmış ve son üç sezondur Berlin Moda Haftası’nda (BFW) defileler 

gerçekleştirmiştir. 
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https://lueder.shop/
https://www.ugg.com/
http://www.ugg.com/

